南京航空航天大学
教师岗位预聘制人员业绩评估表
	姓           名

	所在学院

	所在系（所、室）

	学科专业(二级)

	现任专业技术职务

	填表时间：    年 月 日

填  表  说  明

1、本表供教师岗位预聘制人员业绩评估使用；
2、按表中各栏目要求认真填写。具体内容真实、详尽，全面科学地反映考核人员水平、能力和实绩。

3、本表一律为A4双面打印，不得放大或缩小；
所填内容真实性承诺书

本人郑重承诺：在此评估表填报中，所提交的评估材料内容和所附资料均真实、合法，如有不实之处，愿负相应的责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明
填表人：                     ____年____月____日
一、基本情况

	姓  名

	性别

	来校工作时间

	学历学位

	毕业学校

	现任专业技术职务

	现从事学科、
研究方向

二、学习、工作经历

1、学习经历
	学习经历

（从大学阶段起算）
	起止时间
	学校名称
	学科、专业
	学历/学位

2、工作经历
	工作

经历
	起止时间
	工作单位
	专业技术职称/职务

三、任现职以来教学工作情况

1、教学工作情况

	授课对象
	起止年月

（按学期）
	讲授课程名称及

其他教学工作
	课程性质
	授课学时

	本科生

	研究生

2、承担教改研究项目
	起止年月

（从近到远）
	项目课题名称
	项目课题编号
	项目课题经费
（万元）
	项目来源及类别

（国家级、省部级、校级）
	本人角色（主持/参与）及完成情况（在研/完成）

3、教学成果获奖情况
	类别
	项目名称
	年度
	授奖（申报）部门
	等级
	排名

	教学成果奖获奖项目

四、任现职以来科研工作情况

1、第一作者出版著作、发表论文情况
	入职以来，第一作者发表SCI/SSCI检索论文____篇，EI检索论文____篇，CSSCI检索论文____篇，ISTP论文篇数____篇，出版著作____部。（就高，不重复统计）

	序号
	著作或论文名称
	出版社/
期刊名称
	出版/发表时间
	论文收录情况
	影响因子
	他引次数

注：1、论文收录情况填写SCI、EI、SSCI、CSSCI、中文核心、ISTP、其他；
2、论文收录情况请提供图书馆出具的论文检索证明报告为附件材料。
2、主持、参与科研项目情况
	序号
	项目来源类别
（具体名称）
	课题名称（项目编号）
	建设期

及经费（万元）
	排序/总人数

注：本人角色及完成情况：主持或参与，在研或完成。
3、授权发明专利情况

	类别
	发明专利名称
	专利（申请）号
	申请日
	授权

公告日
	个人排名

	已授权

4、科技成果获奖情况
	类别
	项目名称
	年度
	授奖部门
	等级
	排名

	获奖项目

五、基层单位评估意见
	基
层
单

位
评
价
意
见
	（结合评估对象学术水平、思想政治表现以及对专业、学科及学院工作贡献等，给出综合评价结论并作简要说明）

经专家组评估，该同志评估结果为         。（从下列选择）
A、优秀    B、良好   C、一般    D、较差

评价说明：
负责人签字：                    单位盖章

年   月   日

六、学校审核意见
	负责人签字：                    单位盖章

年   月   日

- 0 -
PAGE